
UCHWAŁA NR XVIII/216/2020 
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( 
Dz.U.2019. 506 t. j. ze zm. )  uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sandomierz w drodze darowizny  nieruchomości 

gruntowej położonej w Sandomierzu Obr. Poscaleniowy przy ulicy Sadowniczej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 61/8 o pow. 0,1307 ha. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

Id: 087931EC-1684-4926-BD25-1B983C881FDD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/216/2020

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 087931EC-1684-4926-BD25-1B983C881FDD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Współwłaściciele działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 61/8 o powierzchni 0,1307 ha.,

położonej w Sandomierzu Obr. Poscaleniowy, zwrócili się do Burmistrza Miasta Sandomierza z wnioskiem

o nieodpłatne przekazanie jej na rzecz Gminy Sandomierz.

Wymieniona działka gruntu w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego osiedla „Chwałki I”

w Sandomierzu zaliczona jest w części do kategorii dróg publicznych oznaczonych symbolem 5 KDD oraz

w części jako publiczne ciągi pieszo-jezdne oznaczone symbolem 8 KPD i 9 KPD.

Gmina może nabyć do swojego zasobu, grunty przeznaczone w miejscowych planach zagospodarowania

przestrzennego na cele publiczne w rozumieniu ustawy o gospodarce nieruchomościami, którymi są między

innymi drogi publiczne i publiczne ciągi pieszo-jezdne.

Przyjęcie do zasobu Gminy Sandomierza przedmiotowej działki wymaga podjęcia stosownej Uchwały przez

Radę Gminy.

Mając na uwadze powyższe niniejszy wniosek jest w pełni uzasadniony.

Id: 087931EC-1684-4926-BD25-1B983C881FDD. Uchwalony Strona 1




